
NABÍDKA ŠKOLNÍHO AUTOMATU

Kompletní nabídku a ceník naleznete na www.happysnack.cz v sekci „Nabídka v automatu“ nebo v mobilní aplikaci.

3x, proč mít happysnack

Ovocné a cereální
svačinky
Ovocné přesnídávky, 
cereální a ovocné výrobky

Nápoje
Voda, ovocné džusy
a šťávy a jiné nápoje

1) Zdravá a vyvážená strava
Svačinky ověřené nutriční terapeutkou zajišťují 
potřebné živiny pro zdravý růst a vývoj dětí.

NOVINKA! Máte dítě alergika? Zablokujte výdej 
takových výrobků, které alergen obsahují – vše 
v mobilní aplikaci Happysnack.

2) Bezhotovostní pohodlí 
a mobilní aplikace 
Předplacené Happykarty umožňují rychlý a bezpeč-
ný výdej svačinek bez potřeby hotovosti, s přehledem 
o konzumaci a s možností nastavení díky mobilní 
aplikaci Happysnack.

Stahujte zdarma v Obchod Play nebo na AppStore.

3) Celoroční program
Happysnack pro duši*
Každý měsíc jedno téma – Program Happysnack 
pro duši zaměřený na zdravou stravu, duševní 
zdraví a finanční gramotnost připravuje děti na 
budoucnost. Soutěže, videa, vysílání, hodnotné 
příspěvky. 

*Pro připojení k programu nás sledujte na 
sociálních sítích – FB a IG nebo na webových 
stránkách www.happysnack.cz

Svačinky
„Na slano“
Zeleninové snacky, 
křupky a sušená masa

Mléko
Neochucená mléka nebo 
mléka s příchutěmi 
a nižším obsahem cukru

bez hotovosti – se zdravou

svačinou 

NOVÉ!



Sledujte nás
na sociálních sítích:

Jak ve školním
automatu nakoupíte?

Vyzvedněte si zdarma Happykartu ve škole

Stáhněte si aplikaci Happysnack, zaregistrujte
Happykartu a proveďte nastavení karty

Dobijte kredit na Happykartu

Ve školním automatu zvolte pozici výrobku, vložte
Happykartu

Školní automat vydá výrobek do výdejního boxu

Cenu výrobku zjistíte v mobilní aplikaci nebo zadáním
čísla pozice na displeji automatu bez nutnosti vložení karty.

1)
2)

3)
4)

5)
*)

POZOR NA PLATNOSt!Loňské karty mají platnost do 30. 11.Pokud je chcete používat i nadále, je třebakartu do konce její platnosti alespoň jednoudobít kreditem v min. výši 10 Kč. 

Informace k Happykartě
•  Použití Happykarty se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou uvedené na www.happysnack.cz.
•  Platby při dobíjení karet mohou být zatíženy poplatky třetích stran. Orientační výše těchto poplatků je uvedena
 na www.happysnack.cz.
•  Letos vydané karty mají platnost do 30. 11. 2025 s možností prodloužení. Platnost loňských karet je do 30. 11. 2024, 
 jejich platnost lze však prodloužit o další školní rok dobitím kreditu v min. výši 10 Kč do konce platnosti karty.
•  Platbu s nesprávně uvedeným nebo chybějícím variabilním symbolem nelze automaticky přiřadit.
•  Na každé nové Happykartě je implementován jednorázový aktivační poplatek ve výši 10 Kč, který je stržen při prvním nabití 
 karty nebo při převodu kreditu ze staré karty na novou. Záleží, co nastane dříve. Poté již karta není zatížena žádnými poplatky.
•  Při ztrátě nebo poškození kartu zablokujte v mobilní aplikaci. Novou Happykartu si vyzvedněte ve své škole.
 Kredit ze staré karty lze převést na novou pohodlně ve své mobilní aplikaci.
•  PROBLÉMY S HAPPYKARTOU? Napište na e-mail info@happysnack.cz! Vždy uvádějte číslo karty,
 které se požadavek týká. Urychlíte tak vyřešení vaší žádosti.

www.happysnack.cz

info@happysnack.cz

@happysnack.cz

sledujte nása žádné novinkyvám neutečou!

Čí
sl

o 
úč

tu
 p

ro
do

bi
tí

 k
re

di
tu

Verze 7/2024, Happysnack®

helpdesk
info@happysnack.cz

Číslo účtu pro dobití kreditu: 555 77 56 / 5500
Vyplňte variabilní symbol = číslo karty.
Více informací na zadní straně karty nebo na našem webu!

Jak dobít kredit?


